и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и те т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ра й о н а
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

м т  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№ //

О тарифах на банные услуги, представляемые
населению Обществом с ограниченной
ответственностью «Управляющая компания
жилищно-коммунального хозяйства Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Госстроя РФ от 11.11.1998 N 12 «Об утверждении Методики расчета
платежеспособной возможности населения на жилищно-коммунальные услуги»,
рассмотрев расчет роста затрат по городской бане, предоставленный Обществом с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального
хозяйства Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» от
24.12.2025 № 159, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на банные услуги, предоставляемые населению
Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания жилищно-
коммунального хозяйства Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2026
года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан по эконог

Руководитель А.К. Габдуллин

Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
от «/(Zy> £?/ 2026 № fY

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района
о т « /Л)) 0 /  2026 № •</

Тарифы
на банные услуги, предоставляемые наслению Обществом с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания жилищно-коммунального
хозяйства Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

№№ пп Банные услуги, категории Продолжительность
помывки, час

Стоимость услуг,
руб.

1 2 3 4

1
Пенсионеры и инвалиды при наличии
пенсионного удостоверения и (или) справки об
установлении пенсии

1 325,00

2 510,00

2 Трудоспособное население
1 380,00
2 680,00

3 Дети, посещающие баню с родителями
(родственниками) от 3 до 7 лет 190,00

Беснлатное предоставление услу г

1

Участникам и инвалидам Великой
Отечественной Войны, приравненным
участникам ВОВ, семьи погибших
военнослужащим

2
Пенсионерам и инвалидам проживающим на
территории Нурлатского муниципального
района, в декаду пенсионеров и инвалидов

3 Детям до 3-х лет, посещающих баню с
родителями (родственниками)

График
посещений 10:00 до 18:00

Понедельник Санитарный день
Вторник Выходной